
※価格は全て税込です

4回 8回 12回

30分 ¥18,000 ¥35,000 ¥51,000
都度料金¥4,700と比較して→　 約4％割引（800円お得） 約7％割引（2600円お得） 約9%割引（5400円お得）

60分 ¥32,000 ¥63,000 ¥92,000
都度料金¥8,500と比較して→　 約5％割引（2,000円お得） 約7％割引（5,000円お得） 約10％割引（10,000円お得）

オススメ！ ＆施設利用チケット3回付与 ＆施設利用チケット7回付与

90分 ¥47,000 ¥92,000 ¥134,000
都度料金¥12,400と比較して→　 約5％割引（2600円お得） 約7％割引（7200円お得） 約11％割引（14800円お得）

＆施設利用チケット３回付与 ＆施設利用チケット７回付与

入会金 ／ ¥4,400
・初回回数券のご購入時のみ

・施設器具や用具の貸出、アミノ酸ご提供

施設利用料金

回数券

T∞STUDIO目白 料金表

ご紹介割：双方に3,000円の割引き！

60分 ¥1,800       4回セット¥5,000

※　回数券の有効期限は　4回分…2か月　8回分…4か月　12回分…6か月　とさせて頂きます。

※　回数券の施設利用チケットは、回数券の期間内での消費をお願いいたします。繰越しは出来かねます。

※　回数券を継続でご購入の場合は、施設利用チケット1回分付与

初回料金（60分） ／ ¥4,400
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